
Odůvodnění:

Dne 19.05.2010 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Územní rozhodnutí o umístění stavby nebylo vydáno, byl vydán souhlas MÚ Louny SÚ dne
03.03.2010 pod č.j.: MULN/4141/2010/SU/W.

Silniční správní úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Silniční správní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání
na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 02.07.2010 mohou účastníci
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Silniční správní úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky
územního rozhodnutí o umístění stavby. Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal důvody,
které by bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:
Policie ČR DI Louny č.j.: KRPU-170-135/ČJ-2010-040707 ze dne 29.04.2010
MÚ Louny ORM, zn. MULN/9793/201 0/RM/2/ZV ze dne 03.05.2010.

Stavebník dále doložil:
projektovou dokumentaci ve dvojím vyhotovení,
výpis z listu vlastníků se snímkem pozemkové mapy

Silniční správní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Silniční správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Pozemkový fond České republiky, Otakar Slapnička, Jitka Bažantová, Rudolf Šoura, Radek
Kozel, Danuše Chládková, František Valach, Petr Minka, Petr Jurčička, Jaroslava Peterková,
Eva Vořechová, Josef Brabec, Josef Srp, Zdeněk Kozák, Zdeňka Tajtlová, Radek Svoboda,
Marcela Svobodová, Markéta Hézlová

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Nebyly vzneseny.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Byly zapracovány do podmínek
stavebního povolení.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu
Ústeckého kraje odboru dopravy a SH Ústí nad Labem, prostřednictvím zdejšího odboru MH MÚ
Louny podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka .

• USTREDNA
415-621-111

E-MAIL
zlatohlavek@mulouny.cz

FAX INTERNET BANKOVNI SPOJENI
415621 100 čs Louny,é.ú 19-1020793399/0800

IC
2652C

www.mulouny.cz
Strana 4 (celkem 6) MULNCJ 64555/2010


